000 «bW nnwoc"

(HaumeHOBaHMe opraHusaLluu)

D oHANe 40

OMNCb Ne 1-n
Jen No IMYHOMY cOoCcTaBy

3a 2002-2005 rog

Ne WHpekc 3aronoBok Aena Kpaiinue
n/n aena [athbl
1 2 3 4
2002r.
1 aHB.
1 Mpukasbl ¢ Ne 1 no 95 gupekTopa no Any-  2002r.
HOMY COCTaBY W OCHOBHOW [AeATENbHOCTM 24 [pek.
2003r.
2 JINYHbIe KapTOUYKN YBOIEHHbIX
3 PacyeTHO-NNaTeXHble BEAOMOCTU
’ 2003r.
4 JINYHbIe KapTOUKM YBOJIEHHbIX
5 PacyeTHO-NaTeXHble BELOMOCTHU
2004r.
54HB.
6 Mpukasbl ¢ Ne1no 10 gupekTopa no nny- 2004r.
HOMY COCTaBY W OCHOBHOW [AeATENbHOCTM 19 anp.
2005r.
7 JInyHble KapTOUYKN YBONEHHbIX'
2005r.
8 JInyHble KapToUukn yBONEHHbIX A-K
9 To xe J1-Y
B faHHbIA pa3gen onmcu BHECEHO 9 (meBATH)
(unppamm 1 nponucsio)
¢ Ne 1 no Ne 9

NUTEPHbIE HOMEPA:
MPonyLLeHHble HOMepa: —

W.o.pykosogutend MY «AQJIC»

Kon-Bo
INCTOB

5

132

37

69
73

48

31

ol
47

MpumevaHue

eq. Xxp.,

, BTOM 4Hucne:

E.®.Bpaiiko

(pacwugpposka nognucu)

MHcnekTop no Kagpam

(OTBETCTBEHHbIN 3a apXuB) N.H.ToHuapoBa
(mognuce) (pacwungposka nognucu)



