ООО «БИ плюс"

(наименование организации)

Фонд № 40

ОПИСЬ № <u>1-л</u> дел по личному составу

За 2002-2005 год



21 ноября Дата 2006г.

№ п/п	Индекс дела	Заголовок дела		Крайние даты	Кол-во листов	Примечание
1	2	3		4	5	6
		2002г.				
1		Hayrean La No 1 wa 05 wynawrana wa	~~~~	1 янв.		
1		Приказы с № 1 по 95 директора по .	2002r.			
		ному составу и основной деятельно	24 дек.	122		
•				2003г.	132	
2		Личные карточки уволенных			9	
3	×	Расчетно-платежные ведомости 2003г.			37	
4		Личные карточки уволенных			69	
5		Расчетно-платежные ведомости			73	
		2004г.				
6		Приказы с №1 по 10 директора по л	ич-	5янв. 2004г.		
		ному составу и основной деятельно	сти	19 апр. 2005г.	48	
7		Личные карточки уволенных 2005г.			31	
8		Личные карточки уволенных А-К			51	
9		То же Л-Ч			47	

В данный разде	ел описи внесено	9 (де	ед. хр.,		
		(цифрам			
c №	1	по №	9	, в том числе:	
литерные номе	pa:				
пропущенные н	номера:	and			
И.о.руководите	ля МУ «АДЛС»	- FBH-	Е.Ф.Брайко		
Инспектор по кадрам		(подпись)	(расшифровка подписи)		
(ответственный за архив)		Rost	Л.Н.Гончарова		
		(подпись)	(расшифровка подписи)		